АДМИНИСТРАЦИЯ НОВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                   ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  29.12.2020                                                                                       № 23
                                                         с.Новенькое

Об отмене постановления
администрации Новенского сельсовета
Локтевского района от11.01.2019 № 02
«Об утверждении административного
регламента предоставления
муниципальной услуги «Прием
заявлений, документов, а так же
постановка на учет граждан в качестве
нуждающихся в жилых помещениях»

На основании протеста прокурора, в целях приведения НПА в
соответствие с законодательством РФ, руководствуясь Уставом
Муниципального образования Новенский сельсовет Локтевского района
Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Отменить Постановление Администрации Новенского сельсовета
Локтевского района от 11.01.2019 № 02 « Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
 « Прием заявлений, документов, а так же  постановка на учет граждан в
качестве нуждающихся в жилых помещениях»

      2.Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде
администрации Новенского сельсовета и  опубликовать на сайте
Администрации Локтевского района в разделе «поселения Новенский
сельсовет ».
     3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
зам.главы Новенского сельсовета С.В.Ефименко.

Глава Новенского сельсовета                                                    Ю.В.Исаенко